
 
Uchwała Nr XXV/171/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia  13 sierpnia 2008 roku 
 
 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie 
 

 
  Na podstawie art.7 ust.1 pkt.6, art. 18 ust.2  pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, zm. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, zm. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, zm. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 110 
ust.1, 2, 3  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz.593, zm. 
z 2004r. Nr 99, poz.1001, Nr 273, poz.2703, zm. z 2005r. Nr 179, poz.1487, Nr 64, poz.565, Nr 94, 
poz.788, Nr 179, poz.1487, Nr 164, poz.1366, Nr 180, poz.1493, zm.z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 
135, poz.950, Nr 186, poz.1380, Nr 249, poz.1831, Nr 251, poz.1844, zm. z 2007r. Nr 35, poz.219, 
Nr 36, poz.226, Nr 48, poz.320, Nr 120, poz.818, Nr 209, poz.1519, Nr 221, poz.1649, zm. z 2008r. 
Nr 70, poz. 416) oraz art.12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz.U. z 2007r. Nr 192, pz.1378, zm. z 2008r. Nr 134, poz.850) Rada Miejska w  Rzgowie 
uchwala , co następuje: 
 
 

§1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie uchwalonego Uchwałą 
Nr XXXIII/258/05 przez Radę Gminy Rzgów dnia 30 marca 2005r, po zmianie Uchwałą Nr 
XXXVI/279/2005 Rady Gminy Rzgów z dnia 28 czerwca 2005r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1.  W § 1. po pkt 4 dodaje się pkt 4b o następującej treści: 
 
“4b. Ustawy z dnia 7 września 2007r o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz.U. Nr 192, pz.1378, zm z 2008r.  Dz. U. Nr 134, poz.850)” 
 

2.  W § 4. ust. 3 po pkt 7 dodaje się pkt 8 o następującej treści: 
 
“ 8. prowadzenie postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego“ 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2008r.   

 


